[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА - ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ

30.03.2020 г. 			                                                               № 294/135
г. Спасск-Дальний

О кандидатурах  для исключения
из резерва составов участковых
избирательных комиссий
№  2601 – № 2631

На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации", подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий, на основании письменных заявлений, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий №2601-№2631 кандидатур согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «ТИК».

Председатель комиссии		                                        И.П. Белик

Секретарь комиссии			                                        С.А. Резниченко
[bookmark: _GoBack]

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
города Спасска-Дальнего
от 30.03.2020г.№ 294/135

Список кандидатур для исключения из резерва
состава участковой комиссии

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Мороз Ирина Александровна
	предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства-г. Спасск-Дальний, ул. Ленинская, 3

2601

	2.
	Богинский Эдуард Эдуардович
	предложен  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - МКУ «Управление по делам ГО ЧС городского округа Спасск-Дальний»

2601

	3.
	Навродская Татьяна Федоровна
	предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства – г. Спасск-Дальний, ул. Красногвардейская, 105

2601

	4.
	Селегененко Светлана Владимировна
	предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - АГО Спасск-Дальний

2604

	5.
	Даниленко Дмитрий Вадимович
	предложен  в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства – г. Спасск-Дальний, ул. Мира,4

2605

	6.
	Белоус Ольга Юрьевна
	предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - АГО Спасск-Дальний

2606

	7.
	Чухно Светлана Александровна
	предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства – г. Спасск-Дальний, ул. Советская, 108

2608

	8.
	Иванова Наталья Ивановна
	предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - МКУ «Центр финансово-хозяйственного и методического обеспечения муниципальных образовательных учреждений городского округа Спасск-Дальний»

2608

	9.
	Бозина Екатерина Александровна
	предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - аппарата Думы городского округа Спасск-Дальний

2610

	10.
	Авилов Вячеслав Николаевич
	предложен  в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства – г. Спасск-Дальний, ул. Ленинская, 32

2612

	11.
	Навродский Юрий Геннадьевич
	предложен  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - ДВСМП

2612

	12.
	Ванзидлер Юлия Викторовна
	предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №1

2612

	13.
	Боброва Наталья Евгеньевна
	предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства – г. Спасск-Дальний, ул. Горького, 40

2613

	14.
	Чечель Андрей Юрьевич
	предложен  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - МБУ ДО «Созвездие»

2614

	15.
	Левченко Анастасия Александровна
	предложен  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - АГО Спасск-Дальний

2615

	16.
	Головаш Татьяна Николаевна
	предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - МБДОУ УРР д/с № 27 «Березка»

2616

	17.
	Кудина Наталья Сергеевна
	предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - МБДОУ д/с  общеразвивающего вида № 2 «Капелька»

2617

	18.
	Кравец Татьяна Ивановна
	предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы- МБДОУ д/с № 16  «Алёнка»

2618

	19.
	Трунтаева Екатерина Андреевна
	предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - АГО Спасск-Дальний

2618

	20
	Тарнавская Наталья Александровна
	предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства – аппарат Думы городского округа Спасск-Дальний

2622

	21
	Кравченко Оксана Петровна
	предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - АГО Спасск-Дальний

2625

	22
	Чечель Ирина Викторовна
	предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 15

2626

	23
	Семичев Михаил Васильевич
	предложен  в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства – г. Спасск-Дальний, ул. Дербенева, 24

2631

	24
	Захарова Наталья Андреевна
	предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - АГО Спасск-Дальний

2631

	25
	Свалявчик Лидия Викторовна
	предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - АГО Спасск-Дальний

2631

	26
	Золотухина Татьяна Александровна
	предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства – г. Спасск-Дальний, ул. Ломоносова, 10

2631

	27
	Евтушенко Наталья Викторовна
	предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - МБУ ДО «ДШИ»
	2631

	28
	Троценко Татьяна Алексеевна
	предложена  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - АГО Спасск-Дальний
	2631

image1.png